
Motie 

Verhogen kwaliteitsniveau Verbindend Beheren 

 

De gemeenteraad van Roosendaal in vergadering bijeen op 21 juli 2016 gehoord hebbende 

de beraadslaging over de Kadernota 2017. 

Van mening zijnde dat: 

 er maatschappelijk en politiek brede steun leeft voor een structurele verhoging van 

de kwaliteit onderhoud en beheer grijs en groen; 

 een hogere kwaliteit van grijs en groen zorgt voor meer schoon, heel en veilig met de 

daarbij behorende positieve effecten op leefbaarheid, veiligheid en bereikbaarheid; 

Overwegende dat: 

 het financieel niet haalbaar is om het kwaliteitsniveau van grijs en groen in een keer 

naar het gewenste niveau B te tillen; 

 Dit gefaseerd dient plaats te vinden, waarbij de diverse onderdelen in het grijs en 

groen ten opzichte van elkaar dienen te worden geprioriteerd; 

Besluit: 

Het college te verzoeken om voor 1 oktober 2016 een voorstel aan de raad voor te leggen 

waarin het kwaliteitsniveau van grijs en groen gefaseerd en geprioriteerd van C naar B 

verhoogd kan worden. 

 

Namens, 

Nieuwe Democraten,  Pieter Beesems 
PvdA, Michael Yap  

 

 


